MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

1

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público o que segue:

1 – O RESULTADO obtido pelos candidatos na avaliação de aptidão física conforme Anexo Único

deste Edital.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 21 e 22/01/2019.

Praia Grande, 18 de janeiro de 2019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018

Cargo: 01- 670 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 4ª CLASSE (FEMININO)

Inscrição Nome do Candidato RG Resultado
053738 ALDICLEIA LIMA DE OLIVEIRA 486149286 Não Apta
059990 ALINE DO VALE ANDRADE NETTO 213834906 Apta
052400 AMELIANA BUENO FRANCO DE SOUZA 544856223 Apta
050768 ANA CLAUDIA RODRIGUES LARA 251950451 Apta
052222 ANA PAULA DE QUEIROZ BOTERO 43712768 Apta
059741 ANDRESSA BUENO DA SILVA 545094537 Não Apta
051203 ARIANE MENEZES DA SILVA 551869860 Não Apta
057405 BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 417844244 Apta
050009 BEATRIZ BARROS DE OLIVEIRA REINA 275233923 Apta
051713 BRUNA CRISTINI FIGUEIREDO 407816331 Apta
053680 CAMILA KELLY DOS SANTOS COSTA 418822943 Apta
060578 DANIELA LIRA RODRIGUES 43728346x Ausente
055544 DENISE CRUZ DA SILVA 645099843 Não Apta
057321 DESIANE POÇAS PEREIRA 458988649 Apta
056945 DESIREÉ SANTOS SILVA DE ARAUJO 499667165 Apta
054154 ELANY RODRIGUES BORTOLASSY 496239569 Apta
058823 ELIANA SANTOS LUZ 460987318 Ausente
051118 EMILLY MOURA SANCHES 417537888 Não Apta
050491 ÉRICA ELISA RODRIGUES 446041191 Apta

055257 (*) FERNANDA DE JESUS DA SILVA 42111396-0 Não Apta
058174 FERNANDA NICOLA MATHIAS DE OLIVEIRA 446615018 Apta
053367 JADE PADOVANI 374638585 Apta
053967 JANYNI OSMARA AMALFI 33927331-8 Não Apta
053121 JAQUELINE RIBEIRO DO NASCIMENTO 365088110 Apta
051351 JÉSSICA KAROLINE DA ROCHA 329169737 Apta
058575 JÉSSICA MOTTA VANDERLEI BESERRA 48611463-6 Apta
051985 JULIANA LANDI BEZERRA 40187849-1 Apta
051474 JULIANA TEIXEIRA AUGUSTO 444953425 Apta
050158 KARINA HUNGARETTE RODRIGUES 413037149 Apta
051306 KARLA CAMACHO BORGES 266566579 Apta
059525 KAROLLINE SANTANA VIDAL 497017234 Não Apta
055192 KETLEY SANTOS TRIGUEIRO 495656872 Apta
059546 LILIAN SILVA MARQUES DE ANDRADE WALDEUS 43852393-3 Apta
059871 MARIA LUIZA HENRIQUE DA SILVA SANTOS 450542774 Apta
055330 MARIANA ASSIS ROCHA 42883135-7 Não Apta
058868 MARIANA DE JESUS DOMINGOS 47475559-9 Apta
054900 MARIANE SOUSA SILVA ALVES 474561458 Ausente
056977 MAYARA FRANÇA CUSTODIO DE SOUZA 393577600 Apta
057715 MONICA AUADA TREIAL MANZOLI 37457655-5 Ausente
059465 NATALIA ARDUINI DE QUEIROZ 331729556 Apta
052918 NATHALY APARECIDA ARAUJO DOS SANTOS 422360041 Não Apta
055158 NAYLANE OLIVEIRA DA SILVA 368079582 Apta
055875 PATRICIA ALEXIA DE MORAIS CAETANO 484805198 Apta
053481 PATRICIA GONÇALVES LIMA RIBEIRO 257145060 Não Apta
052831 PATRÍCIA MARIA DE JESUS FRAGA 412023726 Não Apta
059719 PATRICIA PEDROSO NEUMANN 50674174-6 Apta
054524 PATRÍCIA PIRES SOARES 444239364 Apta
050957 PAULA NUNES BORGO GUIMARÃES 223078676 Apta

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

3

056265 REGINA DE BARROS DOROTEU MARTINS 32715553X Ausente
053490 SAMANTHA LUIZA GOMES DE CAMPOS 47490099x Não Apta
059519 SUELLEN DE FREITAS 409159852 Não Apta
057941 TAINARA SOUZA 535919344 Apta
057020 TAMIRIS CAVALCANTI SILVA 412534186 Apta
053435 THAÍS VALCÁCIO DE CARVALHO 437902080 Apta
060376 VALQUIRIA CASTRO DA SILVA 324681549 Apta
059905 VANDERLI MARIA DE OLIVEIRA 352684963 Ausente

(*) Prova realizada atendendo liminar.

Cargo: 02- 670 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 4ª CLASSE (MASCULINO)

Inscrição Nome do Candidato RG Resultado
050357 ADALBERTO CAETANO FERREIRA FILHO 365108376 Apto
055254 ADRIANO FURTADO DE CARVALHO 622220123 Apto
051457 ADRIANO SOUSA DA SILVA 2806825 Apto
050059 ALAN VENTURA FERREIRA 41885894-9 Apto
055968 ALESSANDRO ESTEFAN SILVA DOS SANTOS 49292787x Não Apto
052819 ALEX BERNARDI 44791706 Apto
056894 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 30749259X Apto
059424 ALEX VELOSO MOREIRA DA CRUZ 417868819 Apto
052398 ALEX VICENTE DA SILVA 42919964-8 Apto
056487 ALEXANDRE BARBOSA ABUD 44894635x Não Apto
051668 ALEXANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA ANDRADE 35732166-2 Não Apto
050840 ALEXSANDER CHRISTIAN ZAMBOTTI 431875406 Não Apto
057385 ALEXSANDRO DOS SANTOS SOUZA 27675265x Apto
055897 ANDERSON DOS ANJOS SILVA 40478397-1 Apto
057570 ANDERSON GONÇALVES DE OLIVEIRA 41409678-2 Apto
055342 ANDERSON GUILHERME DE OLIVEIRA 418814375 Apto
057930 ANDRÉ ALVES DOS SANTOS 45.240.764-3 Não Apto
057553 ANDRÉ DOS SANTOS MARTILIANO FERREIRA 40.627.684-5 Apto

050693 (*) ANDRE LUIS VANDERLEI BESERRA 40233369-4 Apto
057674 ANDRÉ LUIS CAMPOS NOBRE 488430604 Não Apto
058779 ANDRÉ LUIZ DE AZEVEDO GAMA 348962095 Não Apto
057077 ANTONIO LUIS MENDES CHAGAS 319024261 Ausente
052166 ANTONIO RIZOMAR DOTH DA SILVA JUNIOR 41718955 Apto
059362 BENICIOS DOS SANTOS CONCEICAO 44806654-3 Apto
055292 BRUNO ANÍSIO PEREIRA DA SILVA 529889444 Não Apto
053664 BRUNO FRANCISCO DA SILVA 420914961 Apto
058913 BRUNO NORBERTO DA SILVA 538878423 Apto

052158 (*) BRUNO PONCIANO PIRONE 30749678-8 Apto
056875 BRUNO SILVA BARBOSA SANTOS 360560763 Não Apto
056979 CAIO CESAR COSTA BUENO DE OLIVEIRA 33440631-6 Apto
052741 CAIO RODRIGO DOS SANTOS MOURAO COELHO 48413498X Apto
054279 CARLOS CESAR SOUZA LACERA 421294978 Ausente
053564 CARLOS EDUARDO NOBREGA ALVES DE OLIVEIRA 486000321 Apto
050752 CARLOS EDUARDO YUMOTO SANTOS REIS 487784789 Apto
055536 CARLOS GABRIEL RABELO DE MORAES 47224162-x Apto
058984 CÁSSIO CORREIA DE OLIVEIRA 481356162 Apto
050346 CLÁUDIO HENRIQUE SANTOS AMANCIO DE LIMA 490078370 Apto
059430 CLÁUDIO RODRIGUES DE SOUZA 104135412 Ausente
058636 CLAYTON DE SOUZA SANTOS 444672527 Apto
059394 CLEISSON SANTOS CORREIA 445716836 Não Apto
052607 CRISTIANO CONCEIÇÃO DA COSTA 428953591 Apto

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

4

054947 DANILLO APARECIDO DUARTE DIAS 43040730 Apto
052961 DANILO DELL AMO 27523146 Apto
060134 DANILO MARTINS DOS SANTOS PRADO 355750934 Apto
051662 DAVID SANTANA NOVAIS 411308397 Ausente
052569 DAVID SANTOS SILVA 490301009 Apto

058524 (*) DEMES HOSSE COSTA SANTOS 45890920-8 Não Apto
054906 DERYCK MOREIRA SANTOS 442422192 Não Apto
054105 DIEGO ALBINO HENRIQUES 456913324 Apto
055072 DIEGO FRANÇA DA SILVA 34157885-x Apto
053064 DIEGO NOVAIS DOS REIS 421197754 Não Apto
056041 DIOGO TAVARES DE JESUS 553812671 Apto
060380 EDENILSON PAULO DOS SANTOS 412266350 Apto
050631 EDERSON SEVERINO PEREIRA 492193502 Apto
058853 EDGAR DE OLIVEIRA RODRIGUES 422469129 Não Apto
058075 EDUARDO SILVESTRE AFONSO 400652043 Apto
051923 EDUARDO WELLINGTON DE ARAUJO 46525620x Apto
058675 EVERTON LUDUVICO DE OLIVEIRA 47.475.587.3 Ausente
050446 EWERTON DA SILVA PRADO 485942008 Apto
055627 EWERTON GUIMARAES 424408077 Não Apto
057638 FABIANO GOMES DA SILVA RODRIGUES 427638008 Apto
059517 FABIO DE SOUZA SANTOS 472920911 Não Apto
056741 FELIPE DE QUEIROZ SILVA 446728330 Apto
055612 FELIPE FERNANDO ALBINO 348180378 Apto
060628 FELIPE FERREIRA DE SOUSA 390045251 Apto
052043 FELIPE PEDRO VILLANI 335519726 Apto
058388 FELIPPE LORETO 346485629 Não Apto
050737 FERNANDO HENRIQUE GABARRON 438061676 Apto
058724 FERNANDO SERGIO DA SILVA JUNIOR 43270559-4 Apto
060166 FRANCISCO CLEBIANO CARVALHO ARAÚJO 5811517199 Não Apto
057409 GABRIEL ALVES LACERDA 501040286 Apto
056838 GABRIEL ALVES RIBEIRO 39747569X Apto
051810 GABRIEL CRISTO DE LIMA SANTOS 537712732 Apto
055940 GABRIEL DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 420021425 Apto

054343 (*) GABRIEL FERREIRA ALVES 40801561-5 Apto
055365 GABRIEL GOMES MEIRA 420847431 Apto
055584 GABRIEL MATIAS DE PAIVA 3709336 Apto
058632 GABRIEL VIANA DA SILVA 551868855 Apto
057998 GABRIEL VITOR RODRIGUES DOS SANTOS 502263131 Apto
058153 GUILHERME FERREIRA DE AQUINO 49060447x Apto
054234 GUILHERME NASCIMENTO PEREIRA DOS SANTOS 423798984 Não Apto
051607 GUSTAVO VIEIRA DE SOUZA 573097483 Apto
057134 HALER EMIL GONÇALVES DOS SANTOS 18198431 Apto
050080 HELDER LUIZ GARCIA MARANHA 17630590 Apto
058834 HELI NATAN PEREIRA ALVES 16995025 Ausente
059358 HELIO PEREIRA RODRIGUES 57485018-1 Apto
055570 HERNANDES HENRIQUE DE JESUS CAMPOS 4163250206 Apto
052361 HEWERTON RIBEIRO CLEMENTINO 448426729 Apto
055274 HILDO FONTENELE SILVA 629046463 Ausente
051187 HIRAM ALVARES DE MENEZES DUARTE 384316086 Apto
055634 IOHANNÃ FIGUEIREDO LINS 391439200 Apto
055629 ISMAEL CORREA DA SILVA 412956214 Apto
050072 JAIR HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA 547386989 Apto
053502 JAIRO DE SOUZA FRANCO 48351690 Ausente
055619 JAMISSON CARLOS NASCIMENTO DA SILVA 470269455 Apto
059321 JARDEL PAVAN DA SILVA 345983622 Apto

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

5

053199 JEFFERSON AUGUSTO DE OLIVEIRA VALERIO 463263327 Apto
058497 JHONATAN COSTA JOAQUIM 36890877 Apto
053042 JOAB MATHEUS SARDI DE OLIVEIRA 405399170 Apto
060493 JOÃO DOS SANTOS MARQUES 24795089 Apto
051858 JOHNNY LUCAS MENEZES SILVA 22480306-4 Apto
059966 JONATHAS ADRIEL ALMEIDA NOGUEIRA 406027742 Apto
055498 JORGE EDUARDO VIEIRA AGUIAR 461823676 Apto
056594 JOSE EDSON SANTANA 500017281 Apto
056707 JOSÉ MAURICIO MOTA NETO 464349850 Não Apto
050068 JOSÉ WAGNER ALMEIDA DOS SANTOS 357344133 Não Apto
051808 JOSIEL ENILSON DE SOUZA 457592874 Apto
060025 JUVENAL AUGUSTO DE SOUZA 430379377 Apto
053658 KARL WELBER DE CARVALHO 593793468 Apto
056072 KAWAN WILLYAN ARAUJO FERREIRA 50.674.684-7 Ausente
058918 LAURO LUIZ DA SILVA 401670466 Ausente
052124 LEANDRO CIPRIANO SILVA 594247627 Apto
050204 LEONARDO BARDUCO RIBEIRO DA COSTA 352690197 Apto
051744 LEVY SILVA DE ABREU REIS 445322287 Apto
052667 LUAN ALMEIDA SOUZA 70165459 Apto
051728 LUAN NOVAIS DOS REIS 446621444 Apto
054426 LUCAS ALEX MAGALHÃES DE SOUZA 570317022 Apto
056947 LUCAS DA FRANÇA RAMOS 489773473 Não Apto
058096 LUCAS FERNANDO DE PAULA 435768888 Ausente
050782 LUCAS HENRIQUE VIEIRA MATOS 478157538 Apto
050005 LUCAS MACHADO GUIMARÃES 484272950 Apto
055529 LUCAS WARNER DA SILVA NUNES 34448399x Apto
057435 LUIZ FELIPE TEIJEIRA RIVEIRO 434522867 Apto
050238 LUIZ ROBERTO RODRIGUES PASSERO 404217369 Apto
053006 LUIZ ROBERTO SANTOS SILVA 408014945 Apto
053646 LUIZ VINICIUS PEREIRA DE BASTOS COSTA 307721255 Apto
050212 MAILSON ALVES DE OLIVEIRA 495545284 Apto
051428 MARCELO CRISPIM DA SILVA 460037997 Apto
052992 MARCELO LEITE DE PÁDUA 274118713 Apto
055190 MARCO ANTÔNIO ALVES FEITOSA 565042300 Ausente
054731 MARCO ANTONIO MONTEIRO JUNIOR 365500938 Apto
059891 MARCONES BEZERRA SANTOS 484292754 Apto
053563 MARCOS ANTONIO CARDOSO MARTINS 331150025 Apto
052967 MARCOS SANTOS TEMPORINI 62934503 Apto
052899 MATEUS ALVES GONÇALVES 444470050 Apto
052379 MATHEUS RODRIGUES PRADO 372781123 Apto
053648 MAURICIO CARNEIRO SIQUEIRA 395057565 Ausente
056431 MAURICIO DO BONFIM BISPO 308923601 Apto
056288 MAURICIO REGIS WONG 467076248 Não Apto
052275 MICHEL FERNANDO FERREGUETTE FERNANDES DA SILVA 25945708 Apto
059965 MÜLLER ANUNCIAÇÃO 442683340 Apto
055982 NICHOLAS MARIANO LOPES 394201814 Apto
060245 OTHAVIO AUGUSTO OLIVEIRA FURST 42277263x Apto
050827 PAULO AVELINO FUCHS DA SILVA 417932832 Apto
059212 PAULO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 365319715 Apto
053910 PEDRO HENRIQUE AREAS DA SILVA 215454422 Ausente
058627 PIETER SANTOS CORTES 48974778-4 Ausente
050184 PLINIO THIAGO NASCIMENTO COSTA 43234763x Apto
059984 RAFAEL DE SOUSA GÓIA 248187764 Apto
057279 RAFAEL SCHEIDEGGER QUIRINO 458119167 Apto
053475 RAFAEL SOUZA MATOS 347768234 Não Apto

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

6

053228 RAMON SANTOS BARRETO 625959759 Apto
057521 RAPHAEL AUGUSTO GOMES DA SILVA 436094757 Ausente
060066 RAPHAEL SOUZA DE OLIVEIRA 49529472X Não Apto
060140 RENAN CANDIDO DA SILVA 441104824 Apto
053344 RENAN DA SILVA FAUSTO DO NASCIMENTO 48149795x Apto
050001 RENAN DO CARMO MARINHO SILVA 487897201 Apto
051493 RENAN DOS ANJOS ANACLETO 539645874 Ausente
059754 RENAN TADEU DUTRA DA COSTA 459814874 Apto
058150 RENATO SILVA CALÇADO 417484902 Apto
051106 RENNAN LOPES LOZADA 41415238 Apto
055602 RICARDO FLORENCIO DA COSTA 40421678x Apto
051204 ROBERTO CABELHO 353190706 Apto
058674 RODINEI TEIXEIRA DE CAMARGO 431679198 Apto
060619 RODRIGO ANDRADE DOS SANTOS 441041486 Ausente
053376 RODRIGO DUARTE DE OLIVEIRA 58957663x Apto
059344 RODRIGO SANTIAGO CARDOSO 44190106-2 Apto
058400 ROMULO MORAESMARTINS 550565607 Apto
057093 RONNIE ANTÔNIO FERREIRA BRAZ 423711519 Apto
059416 ROQUE MAURÍCIO DOS SANTOS JUNIOR 40642536x Apto
051000 RUBENS FRAIS POVREZAN JUNIOR 424955441 Apto
059707 SERGIO EDUARDO DE DEUS JUNIOR 503734585 Ausente
058433 SERGIO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 432718461 Apto
050261 SIDNI BATISTA DA SILVA 407101615 Apto

052427 (*) SILVIO ALVES ARAUJO 2007014055501 Apto
051025 THIAGO DE QUEIROZ BRÁS 487808289 Ausente
050884 THIAGO PIRES DA SILVA 48643037-6 Não Apto
054456 THIAGO SANTOS FERRAZ 44531153-8 Apto
052827 THOMPSON LUIZ OLIVEIRA DA COSTA 45083136x Apto
050862 TOMÁS DE AQUINO SANTOS NETO 42091477-8 Apto
057869 VALMIR SOARES NUNES 341549940 Apto
056922 VICTOR AZEVEDO BARBOSA 497201744 Apto
055354 VICTOR GUILHERME FAVERAO LOPES 378509159 Não Apto
052169 VICTOR SOUZA FRANÇA 386028163 Ausente
056861 VINICIUS FERREIRA MACHADO 525836263 Apto
056207 VINICIUS SILVA DE SOUZA 450296878 Apto
058046 VITOR FERRAZ DE ALMEIDA 63375608 Não Apto
057345 WALTER FLORENCIO DA SILVA FILHO 405203123 Ausente
053211 WALTER HEINECKE NETO 537714832 Apto
051478 WANDERSON ROZENDO DOS SANTOS 498237060 Apto
055483 WEBERTON SANTOS XAVIER 1557078092 Apto

054077 (*) WESLLEM SANTOS DE OLIVEIRA 46435334-8 Apto
051895 WILLACE SAMUEL LUCENA DE ARANDAS 377591592 Apto
056649 WILLIAN VIEGAS DA SILVA 339737906 Apto
059762 YURI PEIXOTO RODRIGUES DE NASCIMENTO 417682049 Apto

(*) Prova realizada atendendo liminar.